in Oxon confilio contra pacis regiae turbatores, viam autem paeis aliam invenire

non pofTumus, nee adhuc in fpe fumus aliud obtinendi. Sed fi nobis aliquid

confultius videatur agendum, vobis numquam claudemus gremium, nee auxllium

denegabimus opportunum, Dat. apud Ruthelan 18 Calend. Decemb. Ann. Dom.
1282.

Lewehnus autem princeps Wallis pra:diclus fpretis omnibus oblationibus

et pacis formis poll fcriptis, Invafit hoftiliter terram domini regis Anglis dellrucndo

earn incendio et rapina, nee non homines terra; illius ad fe •trahendo, et a bonitate

pacis regix feparando. Qui tamen princeps infra menfem ilium ignominofa morte

primus de exercitu fuo occifus eft, per familiam domini Cadmundi de mortuo

mari, filii domini Rogeri de mortuo mari ; et totus exercitus fuus vel ocellus, vel

in fugam converfus in partibus Montis Gomerici die Veneris proximo, ante Fellum

S. Lues, videlicet 3. Id. Decemb. fub Anno. Dom. 1282. In——— decima

iitera dominicali D. currente.
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